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Informacja o pracownikach wyznaczonych do udzielania pierwszej pomocy                                                                                                                                                                     

w Lubuskim Urzędzie Wojewódzkim  w Gorzowie Wielkopolskim 

Lp. Imię Nazwisko 
Miejsce wykonywania 

pracy (nazwa wydziału) 

Numer 

stacjonarnego 

telefonu 

służbowego 

Adres służbowego e-maila 

 

1. Agnieszka Gargol 
Wojewódzka Inspekcja 

Geodezyjna i 

Kartograficzna 

957851956 agnieszka.gargol@lubuskie.uw.gov.pl  

2. Joanna 
Witkowska-

Czaplińska 

Wydział Gospodarki 

Nieruchomościami 
957851713 joanna.witkowska@lubuskie.uw.gov.pl  

3. Marlena Lorek 
Wydział Gospodarki 

Nieruchomościami 
957851710 marlena.lorek@lubuskie.uw.gov.pl 

4. Artur Wójtowicz Wydział Infrastruktury 957851775 artur.wojtowicz@lubuskie.uw.gov.pl 

5. Katarzyna Florczak Wydział Zdrowia 957851189 katarzyna.florczak@lubuskie.uw.gov.pl 

6. Joanna Wysocka 
Wydział Programów 

Europejskich i Rządowych 
957851917 joanna.wysocka@lubuskie.uw.gov.pl 

7. Magdalena Ochałek 
Wydział Programów 

Europejskich i Rządowych 
957851640 magdalena.ochalek@lubuskie.uw.gov.pl 

8. Marta Mikołajczyk Wydział Polityki Społecznej 957851478 marta.mikolajczyk@lubuskie.uw.gov.pl 

9. Barbara Blatkiewicz Wydział Polityki Społecznej 957851407 barbara.blatkiewicz@lubuskie.uw.gov.pl 
 

 

10. Marzena Modrzewska Wydział Polityki Społecznej 957851474 marzena.modrzewska@lubuskie.uw.gov.pl 

11. Katarzyna Jankowiak Biuro Organizacji i Kadr 957851610 katarzyna.jankowiak@lubuskie.uw.gov.pl 

mailto:marta.mikolajczyk@lubuskie.uw.gov.pl


 

12. Sylwia Sikora Biuro Organizacji i Kadr 957851624 sylwia.sikora@lubuskie.uw.gov.pl 

13. Kinga Dąbroś 
Wydział Budżetu i 

Finansów 
957851656 kinga.dabros@lubuskie.uw.gov.pl 

14. Katarzyna Habiera 
Wydział Budżetu i 

Finansów 
957851672 katarzyna.habiera@lubuskie.uw.gov.pl 

 
 

15. Kamila 
Komarnicka-

Tatarynowicz 

Wydział Bezpieczeństwa i 

Zarządzania Kryzysowego 

957851315, 

508803685 
kamila.komarnicka@lubuskie.uw.gov.pl 

16. Dariusz Machtyl 
Wydział Bezpieczeństwa i 

Zarządzania Kryzysowego 

957851316, 

784936775 
dariusz.machtyl@lubuskie.uw.gov.pl 


